
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 574
30 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, εμβα−

δού 6,10 στρ. στη θέση «Ντάλα μαντρί» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Πετρωτού, Δήμου Δομοκού του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 6.902,15 στρ. στη θέση «Λαγόρεμα» του Τ.Κ. 
Μαλανδρίνου Δήμου Δωρίδας και σε δημόσιο δά−
σος των Τ.Κ. Σώταινας, Βραϊλας και Αμυγδαλιάς 
του Δήμου Δωρίδας του Νομού Φωκίδας. ............... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. 79917/5343 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, εμβαδού 

6,10 στρ. στη θέση «Ντάλα μαντρί» περιφέρειας Τ.Κ. 
Πετρωτού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/ 
03 (ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) 
και άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/
31−07−2002.

6. Την αριθ. 204262/4545/23−11−2010 διαταγή του Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 78559/9284/14−12−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 13−10−
2011, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (πουρνάρι) και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμ−
βαδού 6,10 στρ. στη θέση «Ντάλα μαντρί» περιφέρειας 
Τ.Κ. Πετρωτού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο 
προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται 
με τα στοιχεία: 1−2−3−4−....−20−21−22−1, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάμια, 16 Δεκεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

5485



5486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5487

      Αριθμ. 1667 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

6.902,15 στρ. στη θέση «Λαγόρεμα» του Τ.Κ. Μαλαν−
δρίνου Δήμου Δωρίδας και σε δημόσιο δάσος των 
Τ.Κ. Σώταινας, Βραϊλας και Αμυγδαλιάς του Δήμου 
Δωρίδας του Νομού Φωκίδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
β. Του ν.998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 

ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.3208/03 (ΦΕΚ 
303 Α΄) άρθρο 36 Ν.3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 9 
Ν.3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του αρθρ. 41 
παρ. 1 και β) του αρθρ. 38 παρ. 1.

γ. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας».

2. Τις διαταγές του Υ.Α.Α. και Τ. α) 160417/1180/8−7−80, 
και β) 182447/3049/24−9−80.

3. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στ. Ελλάδας «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. 
Ελλάδας».

4. Την υπ’ αριθμ. 1368/25−10−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 26.8.2011 
αλλά και προγενέστερα, δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν.998/79, όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από αείφυλλα 
σκληρόφυλλα δασικά είδη (κυρίως πουρνάρι) σε ποσο−
στό 45−90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας. Σύμφωνα με την πρόταση του 
Δασαρχείου Λιδωρικίου εντός της έκτασης περιλαμβά−
νονται διάσπαρτοι καλλιεργούμενοι και χέρσοι χέρσοι 
αγροί οι οποίοι δεν είναι δυνατόν να αποτυπωθούν με 
ακρίβεια και προτείνεται η κήρυξη της αναφερόμενης 
έκτασης ως αναδασωτέα, εξαιρουμένων των εντός αυ−
τής υπαρχόντων αγρών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσους συνο−
λικού εμβαδού 6.902,15 στρ. στη θέση «Λαγόρεμα» του 
Τ.Κ. Μαλανδρίνου Δήμου Δωρίδας και σε δημόσιο δάσος 
των Τ.Κ. Σώταινας, Βραϊλας και Αμυγδαλιάς του Δήμου 
Δωρίδας του Νομού Φωκίδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Αποτελείται από τα τμήματα, Ι, II, III, IV, V, VI, VII, VIII 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Τμήμα Ι εμβαδού 212,812 στρ. που ορίζεται από τα 
υποτμήματα Ια με στοιχεία 1−2−3−...100−101−...200−201...230−
231−232−1 εμβαδού 182,490 στρ., Ιβ με στοιχεία 233−234−

235−236−237−238−233 εμβαδού 8,148 στρ., Ιγ με στοιχεία 
239−240−...280−...289−290−239 εμβαδού 18,844 στρ., Ιδ με 
στοιχεία 291−...300−301−302−291 εμβαδού 3,330 στρ.

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
Τμήμα II με στοιχεία 1΄− 2΄− 3΄ −............100΄−101...........400΄−

401΄−...............565’−1΄ εμβαδού 2.015,766 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα και 

πέραν αυτού με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών.
Τμήμα III με στοιχεία 1΄΄−2΄΄΄−3΄΄−..........−100΄΄−....300΄΄− 301΄΄−

...−342΄΄−1΄΄ εμβαδού 651,061 στρ. φύονταν κυρίως πουρ−
νάρια σε ποσοστό 90% και οριοθετείται ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα και πέραν 

αυτών με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα και πέρα 

αυτών με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών.
Τμήμα IV με στοιχεία 1΄΄΄..−2΄΄΄»−........100΄΄΄−........400΄΄΄−

...........701΄΄΄−1΄΄΄ εμβαδού 1.966,644 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χα−

ρακτήρα και εν μέρει με δάσος αειφύλλων δασικών 
ειδών

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
Τμήμα V με στοιχεία 1΄΄΄΄.......2΄΄΄΄− 50΄΄΄΄.......100΄΄΄΄−1΄΄΄΄ εμ−

βαδού 336,966 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με εκτάσεις δασικού
χαρακτήρα
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
Τμήμα VI με στοιχεία 1΄΄΄΄΄........− 2΄΄΄΄΄΄......−.........40΄΄΄΄΄........−

....50΄΄΄΄΄..........−........62΄΄΄΄΄.............−63΄΄΄΄΄.............−1΄΄΄΄΄............εμβαδού 
325,343 στρ.

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
Τμήμα VII με στοιχεία 1΄΄΄΄΄΄−2΄΄΄΄΄΄..........100΄΄΄΄΄΄..........−.........2

70΄΄΄΄΄΄.........1΄΄΄΄΄΄ εμβαδού 1.369,647 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρα−

κτήρα και εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα
ΔΥΤΙΚΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με δάσος αειφύλλων δασικών ειδών
Τμήμα VIII με στοιχεία 1΄΄΄΄΄΄΄−2΄΄΄΄΄΄΄...........20΄΄΄΄΄΄΄−

....30΄΄΄΄΄΄΄....−1΄΄΄΄΄΄΄...εμβαδού 23,910 στρ.
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα
ΝΟΤΙΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα 

και εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.



5488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εν μέρει με εκτάσεις μη δασικού χαρα−
κτήρα και εν μέρει με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.

ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα.
Λόγω του ότι εντός της έκτασης περιλαμβάνονται 

και διάσπαρτοι καλλιεργούμενοι και χέρσοι αγροί οι 
οποίοι δεν είναι δυνατόν να αποτυπωθούν με ακρίβεια, 
προτείνουμε την κήρυξη της έκτασης ως αναδασωτέας 
εξαιρουμένων των εντός αυτής υπαρχόντων αγρών.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αιτήσεως αίτησης 
ακύρωσης στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 
ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσή 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολο−
γισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 20 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φωκίδας κ.α.α.
Η Αρμόδια Υπάλληλος 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΑΥΔΑΡΙΑ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5489



5490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5491



5492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5493



5494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5495



5496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5497



5498 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5499



5500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5501



5502 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5503



5504 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5505



5506 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5507



5508 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5509



5510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5511



5512 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5513



5514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5515



5516 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005743012110032*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-01-27T09:55:42+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




